
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2026                                         м. Лебедин                                                № 58 

 

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації 
 

Відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

22 вересня 2025 р. № 1176 «Про затвердження Порядку надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, та внесення змін до 

Порядку ведення Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України», Положення про комісію з 

розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Лебединської міської ради від 17.05.2023 № 126 «Про комісію з 

розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації» (зі змінами від 17.12.2025     № 412), з 

метою надання допомоги для вирішення житлового питання окремим 

категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 

окупованій території, виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації: 

1) від 17 лютого 2026 № 98 «Про надання допомоги ХХХХХ для 

вирішення житлового питання як особі з числа окремих категорій внутрішньо 

переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, за заявою 

від 31.01.2026 № ЗВПО-31.01.2026-28976», що додається; 

2) від 17 лютого 2026 № 99 «Про відмову у наданні допомоги ХХХХ для 

вирішення житлового питання як особі з числа окремих категорій внутрішньо 

 



2 

 

переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, за заявою 

від 09.02.2026 № ЗВПО-09.02.2026-29773, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 



 

 


